

Årsredovisning
för
Sander Consulting AB
556786-6289

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Sander, Styrelseledamot
2023-01-24

Styrelsen för Sander Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 2009. Bolaget bedriver projektledning, programmering och teknisk
dokumentation inom processindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 356	410	80	1 180
Resultat efter finansiella poster	255	42	-265	106
Soliditet (%)	80	82	98	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har i jämförelse med föregående år återigen ökat då ägaren återgått till bolagets
verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	185 645	41 915	327 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 915	-41 915	0
Årets resultat			244 944	244 944
Belopp vid årets utgång	100 000	227 560	244 944	572 504

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 560
årets vinst	244 944
	472 504

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	262 504
	472 504

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 355 756	410 254
Summa rörelseintäkter		1 355 756	410 254
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-251 477	-215 721
Personalkostnader	2	-845 904	-138 691
Avskrivningar		-3 500	-15 000
Summa rörelsekostnader		-1 100 881	-369 412
Rörelseresultat		254 875	40 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		0	1 165
Räntekostnader		0	-92
Summa finansiella poster		0	1 073
Resultat efter finansiella poster		254 875	41 915
Resultat före skatt		254 875	41 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 931	0
Årets resultat		244 944	41 915

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 000

12 500

Summa materiella anläggningstillgångar

9 000

12 500

Summa anläggningstillgångar

9 000

12 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 192

160 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 666

27 506

Summa kortfristiga fordringar

172 858

188 225

Kassa och bank

Kassa och bank

534 709

200 612

Summa kassa och bank

534 709

200 612

Summa omsättningstillgångar

707 567

388 837

SUMMA TILLGÅNGAR

716 567

401 337

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 560

185 645

Årets resultat

244 944

41 915

Summa fritt eget kapital

472 504

227 560

Summa eget kapital

572 504

327 560

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 039

10 695

Skatteskulder

44 450

4 383

Övriga skulder

57 099

55 785

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 475

2 914

Summa kortfristiga skulder

144 063

73 777

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

716 567

401 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. (K2)

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	70 420
Försäljningar/utrangeringar		-25 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-32 500	-42 920
Försäljningar/utrangeringar		25 420
Årets avskrivningar	-3 500	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 000	-32 500
Utgående redovisat värde	9 000	12 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2022-12-20

Greger Sander
Greger Sander